AgroHof.FH [ 2

Deleks DP-20 (demo)

31 cm Einzelpflug mit Rad fir Traktoren (min. 20 PS)

Parameters

Name

Seitenbewegung (mm)
Anzahl der Pfllige

CAT

Hoéhe

Lange

Breite

min. PS

Arbeitsbreite
3-Punkt-AufhangungsgroBe
Gewicht

Arbeitstiefe
Tiefeneinstellung RadgroRRe
3-Punkt-Aufhangungsdurchmesser
Schneidelange
Schneidendicke

Dicke des Arms

Effektive Seitenverschub
Pflugbreite

Furchendurchmesser

Abstand zwischen den beiden unteren Punkten

Beschreibung

Das Produkt ist als Demo/Gebraucht/nicht vollstandige eingestuft. Die Maschine wurde inspiziert und ist funktionsfahig. Es konnen asthetische

Unterschiede zu einer neuen Maschine auftreten.

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/d14-9493

Einheit
460 mm

1 pcs

|

910 mm
1070 mm
610 mm
20 hp

310 mm
19-22 mm
61 kg
160-250 mm
25x10 mm
80x80 mm
400 mm
15 mm
20x70 mm
460 mm
310 mm
835 mm

415-565 mm



tel:004915251744472
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.de/sku/d14-9493

AgroHof.FH M [

Klicken Sie auf den unten stehenden Link, um die neue Version der Maschine zu sehen.

https://agrohof.de/produkt/dp-20-31-cm-einzelpflug-mit-rad-fur-traktoren-min-20-ps


https://agrohof.de/produkt/dp-20-31-cm-einzelpflug-mit-rad-fur-traktoren-min-20-ps

