



## Deleks DP-20 (demo)

31 cm Einzelpflug mit Rad für Traktoren (min. 20 PS)



### Haupt stammsitz

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vertrieb

+49 1525 1744472  
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/d14-9493>



### Parameters

Name	Einheit
Seitenbewegung (mm)	460 mm
Anzahl der Pflüge	1 pcs
CAT	I
Höhe	910 mm
Länge	1070 mm
Breite	610 mm
min. PS	20 hp
Arbeitsbreite	310 mm
3-Punkt-Aufhängungsgröße	19-22 mm
Gewicht	61 kg
Arbeitstiefe	160-250 mm
Tiefeneinstellung Radgröße	25x10 mm
3-Punkt-Aufhängungsdurchmesser	80x80 mm
Schneidelänge	400 mm
Schneidendicke	15 mm
Dicke des Arms	20x70 mm
Effektive Seitenverschub	460 mm
Pflugbreite	310 mm
Furchendurchmesser	835 mm
Abstand zwischen den beiden unteren Punkten	415-565 mm

### Beschreibung

Das Produkt ist als **Demo**/Gebraucht/nicht vollständige eingestuft. Die Maschine wurde inspiziert und ist funktionsfähig. Es können ästhetische Unterschiede zu einer neuen Maschine auftreten.



Klicken Sie auf den unten stehenden Link, um die neue Version der Maschine zu sehen.

<https://agrohof.de/produkt/dp-20-31-cm-einzelplflug-mit-rad-fur-traktoren-min-20-ps>